578

muł, Złotówka.

Gaczkowo

17 VII 1417 kp.

(~~1414 1425~~, c. 1456)

Swanthoslans de G. 10 mansos [prope]
a Nut Northoldo de Powsyno vendi-
dit. (h. Pows.)

dis' Raniy G.

M.K. 3, 57^v

1825

Nur. / Ztotomia.

Gorzkowo

(1436, c. 1457)

Nartholdius de G. 10 manus in
G. ex utraque parte fluvii Mai-
oris Brok cum nippa fluvii Mi-
noris Brok circa granicies episcopa-
les in distr. Varsz. prope Nur,
Maatino et Jacussio, ff. Petri Sciod
de Sciod vendidit.

M.K. 3, 192^v

Gackowo

Nost

(1446)

Nob. Ideslaus Zaluska fideiussor Mscystai [Zaluska]
obligatus est renounce 10 mansos circa ipsius grani-
cies et Gackowo. [Nobla zaraiba, qui easol-
vit... pro hereditate circa 5. et ipsius granicis]

w. Nure

Wawr. 2. gr. dñs. 1, 275 ~

Gackovo (1463, 1471)

G. hereditas in districtu Warschoniensi
prope Rur penes granicies Mathie Zarambi-
nich et ~~St~~aszkowyc.

MKG, 2

Pov. Now / Zastembosche

[Dopisan otoček]

Gackowo (1973)

m. de g.

(ux. de cyraanczino)

MK9, 21

Paw. Nur / Zuselste

Gackovo (1776)

Dux vendit 10 mandos *G. mucupatos*
penes parum fluvium Brok et granicies
Nyestampono, Zarabini(!) et Staschko-
nyca Campistich iacentes in terra
Warschouien, prope Nur, ad eum
propter carenciam iuriu et poniile-

Rawy Gackovo

verte

giorum devolutos.

([¶] Petrus, Joannus, Mathie Rawa et Martino
Crestini et ann? de Lazaruski)
Roma i. m. pro decem sexag. grat.

MKG, 69

= MK8, 4v (XVI w.)

Paw. Nur / Złotota.

Gacký (1976)

Dix dat n. de Golinino ins luhn.
super bona g. in distr. Nur. + 2 gr.

= Paw. Jacková

MKG, 71v.

Paw. Nw / [Złotorna.

Gackovo (1977)
Paulo regolimino
dux dat mellificia in bonis suis [= Pauli]
G. in distr. Nuren.

MR 9, 94 v.

Gackowo

Paw. Nuz. ~~Historia etto~~
zareby
(1491)

porcio in G.

Lamere. Sugaskonis et Barkovo alias zareby (ss)
obligat portionem Tidem a Gackowo (ss) Marti
joh^o de viden ~~est~~ in G. . .

(ex registro Nuren.)

AK 18,49^v

91

Nur

Gaczkowo

(1496)

Laboriosi Stanislans et Jacobus, kmethones
in Chmielero allegarunt, quod postquam
nobiles Rawy de G. pro percussionibus et
iniuriis suis et ceterorum fratum suorum
de ibidem apud venerabilem Johannem de
Sokoloro possessorem ville Chmielero contra
eos cum ipsis [terminum] obtinuerunt et pa-
cem cum dictis nobilibus fecerunt, ipse
Stanislans 2 sexag. M. relicte Simonis de
Chmielero per decursum 2 annorum
et Jacobus pueris eiusdem vicine et ol. simo-
ni similiter 2 sexag. debent solvere.

A.Dj.PT., Ep. 15, 59^v

Nest.

Gaczkowo

(1496)

Venerabilis Johannes de Sokolowo canonicus Polth.
 possessor ville Chmyelewo suo et suorum kmet-
 thorum de ibidem noninibus ex una et Martinus
 [f.] Johannis, Nicolaus et Martinus [f.] Matthie,
 Andreas [f.] Johannis et Nicolaus [f.] Johannis, here-
des de G. parte ex altera pro de et super qui-
 busdam perassione et de dicta Chmyelewo occi-
 sione kmethorum per arbitrios concordiam
 fuerunt: penam vallatam 100 sexag., medie-
 tatem pro duce Corrado Mazovie, Russie etc.
 duce et aliam medietatem ipsi Johanni cano-
 nico sive ipsius successori ville Chmyelewo [de-
 bent solvere ipsi nobiles de G.]

A. Di. PT., Ep. 15, 57^v - 58

330

Nur

Gaskons

(1501)

In causa decimorum vertente inter epis-
copum et Adam plebanum in Lazarobi, epis-
copus decrevit ipsas decimas spectare ad
celeriam parochialium in Lazarobi

N. Sj. Pt. Ep. 16, 120

189

Nur/Opis

Gaczy

(1502, e. 1577)

Villa iure parochiali ascripta ecclesie
in Slotoria.

A. Dj. P., AKP 50, 55

B. N. Mikrot.

Nur/
Zauber
Zofia

Gorzkowo

(1508, c. 1517)

Revisores: Nicolaus de Barthnyky custos
 et Nicolaus Vylkanovsky archidiaconus
 Dobrinensis ad vocandos advocatos
 Polthovienses, in Bramysko, Grodek et
 Hembek, nechon ad exemptionem eorum-
 dem ac aliorum, quos episcopus nomi-
 naverit, et qui etiam adserunt revi-
 sioni et si videbitur commutacioni
 pro advocacy in Koschelanky ac villa
G. domini Golynsky cum episcopo, de-
 putati sunt.

A.Dj.P., AKP 50, 90-90'

B.N. Mikrof.

Gackowo

Mist, 25.07.1510

a contractus -- super quadam permuto:zione villorum Walth-
kow mense epalys pro Gackowo villa dñm. Pauli Golynski trib.
[2] Credon. Et super exemptione advocacie in Ruskyelanky.

-- Erasmus eps Płock -- suo ac sen. capituli predicti nominibus
ex una et nob. d. Adrianus prefati olim d. Pauli filius ex suo
et fratrum ~~et~~ germanorum suorum videlicet d. Thome et Franci-
sci hecduum bonorum ad infra scriptam pervenerunt permuto:
num --. Insuper atendens utilitatem molalini in eadem
villa -- habito: eciam in prospectu dicti olim d. Pauli
villag. -- habito: eciam in locazione ville

-- que pro ecclesie commode s..... in locazione villa
Ruskyelanky predictae, dum viveret, impo:..... -- eps deci-
mam 4 sexq. de mensa sua in villa Zawady pro ecclesie part. in Golynos
-- dabit et incorporabit -- Adrianus obligabitur -- hereditatem suam
Adj. PL, Ep. 6, 204 - 205 villamq. ab omnibus et
et exactioribus duobus /.

ac tenebris libente ... - " "

Nunt/ Zivotovia,

Gaczkowo

(1511, c. 1517)
 Capitulares auditio contractu per episcopum
 Ploc. de bonis G. et advocacia Ruskye-
 laky cum nobilibus Adriano, Thoma et
 Francisco, ff. ol. Pauli de Golinino facto,
 pro quibus quidem bonis prefatis ipse
 episcopus villam miluse sue Vanthkovo
 ac decimam in villa Zavarsh in clave
 Polthoviensi dedit, et aliis smuiibus per
 episcopum circa bona prefata factis, consen-
 serunt.

A.Dj.P., AKD 50, 102

B.N. Mikrot.

Gackovo

Nr. /

(1512)

Nic. pleb. de Zadambz dedit pro
constructione ambitus als balyanya
decimam remalem s-g.

Ruth. test. 1. 175°